RETENCION PRESTAMO SOLIDARIO SII  

DESCUENTO VIVIENDA CCHC 

TOTAL OTROS DESCUENTOS       
TOTAL DESCUENTO         
TOTAL SUELDO LIQUIDO           

Son: UN MILLON SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 

En este acto, se entrega la suma de $(1.637.242) UN MILLON SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y DOS PESOS. Que Don (iia) MARQUEZ MARQUEZ FRANCISCO SEBASTIAN FELIPE declara 
recibir 
a su entera conformidad y satisfacci6n. 

TERCERO.- Don (iia) MARQUEZ MARQUEZ FRANCISCO SEBASTIAN FELIPE declara haber analizado y 
estudiado cuidadosa y detenidamente dicha liquidaci6n, aceptandola en todas sus partes, sin tener observaci6n alguna